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یکی مثل ما
  قسمت چهارم-کارگاه یک روزه معلمی هک

توسط استاد حاج رحیمی!

کلی توانایی که به رویش  مدرسه می داند حاج رحیمی نفر اول تصحیح رنگ است با
نمی آورد اما خب همان طور که ما از مدارس توقع داریم مهم هم نیست!

حامد حاج رحیمی هم مثل تمام بچه های گروه رویای شغلی خاص خودش را دارد. 
یک چیزی بین معلمی و کامپیوتر و هک و این جور چیزها اما او هم ظاهرا قرار است 

مثل بقیه حالا حالاها پشت میزش در دفترفیلمسازی کوله بار بست بنشیند.
او از حال و هوای مطالعه دسته جمعی در »کوله بار« )اسم دفتر مستندسازی شان( 
می گوید و من هم هی تعجب می کنم که نوجوان امروز مگر می تواند این قدر علاقه 
به مطالعه داشــته باشــد و بنده خدا کلی راهکار می دهد برای علاقه مند شــدن به 

کتاب!
تمام بچه هااز گروه خاطرات بانمک دارند اما او از یک خاطره خنده دار می گوید:

بعد از تغییر کاربری ون رفتیم ســرراه متین)یکی از بچه های گروه( رو رســوندیم خونشــون وتو راه برگشــت 
بودیم.

 داخل ون خیلی ســاده و بدون تجهیزات بود. ما یه کپســول گاز داشــتیم توی ون و یه کپســول آتش نشــانی 
ک بود.یه دفعه دیدیم یه سیم جرقه زد و دود اومد توی ماشین.آقای صالحی هم داد  که برای شرایط خطرنا
زد که واااااااای بدویین کپســول و بیارین. ون دو نوع در داره،یکی کشــویی یکی هم که معمولی.منم پشــت 

نشسته بودم گفتم از جلو برم یا از پنجره.
دیدم پنجره بازه پریدم بیرون،دونفر هم جلو گیر کرده بودن،تا من پیاده شدم در باز شد و خورد تو صورت 

من.صورتم خونی شد ویه گوشه وایستادم،اون دونفر هم فکر کردن الان ماشین منفجر میشه، 
گوشاشون رو گرفتن و دویدن توی بیایون!

ین رفیق   قسمت پنجم-آبی تر

همیشه یک آدم باید باشد که دغدغه 
کــردن نوجوان هــارا دور هــم  جمــع 

گر این نوجوانان  داشــته باشد آن هم ا
نام برده همگی پسر باشند و شور و شر! 
گرچــه که بچه های خونه آبی همگی در 
ظاهر به شــدت آرام و ســر به زیرند اما 
مستندشــان را که ببینید گوشــه ای از 
آتش هایــی که ســوزانده اند به وضوح 

نمایان است.
خ کردن سیر در اردو  از متین بگذریم که به خاطر مســؤولیت خطیر ســر
پابند خونه آبی شده است؛ اما اصلی ترین عامل گیر کردن دل بچه هابه 
دفترکار و ساخت مستند و رفاقت فراتر از عاشق بند کیفی، آقای صالحی 
مســؤول بچه هاســت!در گــپ و گفتــم بــا بچه هــا، تنها رفیــق صمیمی 

همه شان است و راضی کننده موانع زیر میزی و روی میزی خانواده ها! 
آقای صالحی از بچه هاقول گرفته است تا وقتی نفرات اول درس و انضباط 
در مدرسه و محبوب دل پدر و مادر در خانه هستند، می توانندعضو تیم 

باشند و خانواده هاهم حسابی به آقای صالحی اعتماد دارند.
و این گونه بود که اصل واساس دفتر کوله بار و مستند خونه آبی 

اتفاق افتاد.


